２０２３年６月１日

各チーム代表者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

２０２３年度 福岡県女子トレーニングセンターU-15

福岡県女子トレセン U-15研修生追加選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、これまでの活動と前回の県トレセンを総合的に評価して選考した結果を

下記のとおりお知らせ致します。大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣

の件、よろしくお願いいたします。

記

2023 年度福岡県女子トレーニングセンター研修生(追加選考者)

No 氏 名 所 属

U13

1 脇田 佑俐 PSTC FUKUOKA U-15

2 有働 天音 八女学院女子 FC

３ 溝田 ももか 川崎 FC

４ 堀 文香 筑陽学園中学校

U1４

１ 清水 ゆづき 八女学院女子 FC

２ 牟田  梨奈乃 八女学院女子 FC

U1５

１ 三村 夢芽 PSTC FUKUOKA U-15

２ 吉泉 妃桜 FC CREATHENA

※名簿の順番は選考順位ではありません。

     上記８名は、次回の県トレセン研修会より参加をお願いいたします。

     ※持参するもの

      ①スポーツ保険代 800 円

      ②参加費    1000 円

      ③参加同意書(未提出の方のみ)

 【本件に関する問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

福岡県トレセン女子 U-15 担当 柴田 貴紀   TEL：０９０－２０８７－９２３５